
Uchwała Nr 1/4/18 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn 

z dnia 15 stycznia 2018r. 

w sprawie wyboru Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn. 

Na podstawie art.5 b ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2017r. poz.1875 ze zmianami) oraz § 7 ust. 3 Uchwały 

Nr XLII/281/17 Rady Gminy Kwidzyn z dnia 28 września 2017r. w sprawie Statutu 

Młodzieżowej Rady Gminy Kwidzyn (Dz. Urz. Woj.  Porn.  z 2017r. poz. 3561), 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Stwierdza się, że w drodze głosowania tajnego na Sekretarza Młodzieżowej Rady 

Gminy Kwidzyn został/a wybrany/a  	4 9 	UUICAC,   

§ 2. Zadania Sekretarza Młodzieżowej Rady Gminy: 

1) Sporządzanie protokołów z sesji Młodzieżowej Rady Gminy, 

2) Zapewnienie sprawnego przepływu informacji miedzy radnymi, 

3) Przygotowywanie informacji prasowych z działalności Młodzieżowej Rady 

Gminy, 

4) Współpraca z Prezydium Rady w zakresie prowadzenia dokumentacji z prac 

Rady. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia 

D 

	

••• 	 ,i- 

	

0 	 PRZEWODNICZĄCY 

	

A.1 	 i. 

	

w 	 MŁODZIEŻOWEJ RADY 

	

N 	 Efi; 	
GNANY KWIDXYN 

`c 
Ad 	_I-F

t
404/:(  

Ja u Hum  early  


	Page 1

